ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о9 о :t lei I
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий

предоставления из областного бюджета государственным бюджетным

учреждениям Свердловской области, в отношении которых Департамент

ветеринарии Свердловской области осуществляет функции и полномочия

учредителя, субсидий на иные цели, утвержденный приказом Департамента

ветеринарии Свердловской области от 02.06.2021 № 176

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКА.ЗЫВА.I-0:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления

из областного бюджета государственным бюджетным учреждениям
Свердловской области, в отношении которых Департамент ветеринарии

Свердловской области осуществляет функции и полномочия учредителя,

субсидий на иные цели, утвержденный приказом Департамента ветеринарии

Свердловской области от 02.06.2021 № 176 «Об утверждении Порядка

определения объема и условий предоставления из областного бюджета
государственным бюджетным учреждениям Свердловской области, в отношении

которых Департамент ветеринарии Свердловской области осуществляет функции

и полномочия учредителя, субсидий на иные цели» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru),
2021, 4 июня, № 30576) следующие изменения:

1) в приложении № 1 в строке 1 в графе 3 слова «проведение госу дарственой
экспертизы» заменить словами «проведение государственной экспертизы»;

2) в приложении № 1 в строке ._ 1 в графе 5, в строке 2 в графе 5 слова
«выполнение мероприяти» заменить словами «выполнение мероприятий»;

3) в приложении № 1 в строке 3 в графе 7 слова «от 07.10.20216» заменить
словами «от 07.11.2016».

2. Настоящий приказ вступает в силу н а следующий день после

его официального опубликования .

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.гu) .

Директор Е.В. Трушкин

ОАО (~Каменск-Уральская тиnография•~. Заказ 5460. Тираж 1000 экз.

		2021-07-13T11:01:21+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"